
07/12/2021Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 14:11

Processo: 23117.084414/2021-12
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca

1 1,00 931,6800 MODULO IMOVEIS LTDARESTITUIÇÃO DE IPTU PARA CONTRATOS DE ALUGUEL (Módulo Imoóveis 
EIRELI, CT 047/2020,  CNPJ 20.736.336.0001-24)

2 1,00 2.652,0100 MODULO IMOVEIS LTDARESTITUIÇÃO DE IPTU PARA CONTRATOS DE ALUGUEL (Módulo Imoóveis 
EIRELI, CT 047/2020, CNPF 20.736.336.0001-24)

Página  1  de  1


